TEC ENGENHARIA
ANEXO IV

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2023 - PROCESSO Nº 170/2023

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENOATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE
HABILITAÇÃO E DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

À
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

TEC Engenharia ltda, estabelecida na R. Dr. Paulo Tinoco Cabral nº 603 — Sala 07 —

Jardim São Luiz — CEP: 14020-270 — Ribeirão Preto — SP, incrita no CNPJ sob nº.
45.260.782/0001-36, neste ato representada pelo seu representante Sr. José Antônio
Tonetto Neto, no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, sob as penas das Leis Federais nºs: 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações
posteriores, conhecer e aceitar todas as condições constantes da licitação em referência,
bem como de seus Anexos, e que, desse modo, cumprimos plenamente a todos os
requisitos necessários à habilitação e participação no mesmo.

DECLARAR, para fins de participação da licitação em referência, promovido pela Câmara
Municipal de Bebedouro, declaro sob as penas das Leis Federais nºs. 10.520/02 e
8.666/93 e ulteriores alterações, a inexistência de fato impeditivo para licitar e/ou
contratar com a Administração Pública, direta ou indireta, e que a mesma não foi
declarada inidônea pelo Poder Público, em nenhuma esfera e não está suspensa
para licitar ou contratar com a Câmara Municipal de Bebedouro e que se compromete
a comunicar ocorrência de fatos supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.

Ribeirão Preto. 12 de Janeiro de 2024. cE a 07 AsEe a o
TECEngenharia ltda + as o
José Antônio Tonetto Neto O US
Responsavel Legal po SE
RG: 27.720.076-3 Ea&

Observações:

1- Esta declaração deve ser obrigatoriamente apresentada na FASE DE
CREDENCIAMENTO fora dos envelopes 1 e 2.

2- Esta declaração deverá ser preenchida em papel timbrado da empresa proponente e
assinada pelo(s) seu(s) representante(s) legal(is) e/ou procurador(es) devidamente
habilitado(s).

TEC ENGENHARIA

ANEXO Vl

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2023- PROCESSO Nº 170/2023

MODELO DE DECLARAÇÃODE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
(FASE CREDENCIAMENTO)

À
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

TEC Engenharia ltda, estabelecida na R. Dr. Paulo Tinoco Cabral nº 603 — Sala 07 —

Jardim São Luiz - CEP: 14020-270 — Ribeirão Preto — SP, incrita no CNPJ sob nº
45.260.782/0001-36, neste ato representada pelo seu representante Sr. José Antônio
Tonetto Neto, no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato
convocatório, que a empresa TEC Engenharia ltda, émicroempresa ou
empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto nos incisos | e Il
e 84 1º e 2º, bem como não possuir qualquer dos impedimentosprevistos nos 88 4º
e seguintes todos do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006,
alterada pela Lei Complementar nº147, de 7 de agosto de 2.014, cujos termos declaro
conhecer na íntegra, estandoapta, portanto, a exercer o direito de preferência como
critério de desempate e comprovar a regularidade fiscal nos termos previstos nos artigos
42 a 45 da referida lei complementar, no procedimento licitatório em referência, realizado
pela Câmara Municipal de Bebedouro-SP.

Por ser verdade assina à presente.

Ribeirão Preto, 12 de Janeiro de 2024

- a eiaí Pad
TECEngenharia tda Z

José Antônio Tonetto Neto

Responsavel Legal qo”
RG: 27.720.076-3 AE os?

9 O as9PA O ae
10 e e

Ç

Observações:

1- Esta declaração deve ser obrigatoriamente apresentada, se for o caso, na FASE DE
CREDENCIAMENTO fora dos envelopes 1 e 2.

2- Esta declaração deverá ser preenchida em papel timbrado da empresa proponente e
assinada pelo(s) seu(s) representante(s) legal(is) e/ou procurador(es) devidamente
habilitado(s).

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 16/01/2024 12:13

Protocolo: 48224/2024
CorrespondênciaNº 15/2024
Autoria: TEC Engenharia Ltda.
Assunto: Documentação para credenciamento referente ao Pregão nº 04/2023.

9

o SE poAM CAMNÃ
Assinatura / Carimbo